智能差压变送器
带两个隔膜密封件型号 APR-2000ALW（以
前的 APR-2200ALW）
- 4...20 mA 输出信号 + HART 5 / HART 7 协议
- 准确度 0,1%
- 安全版本 SIL2/SIL3
- 本质安全证书 ATEX、IECEx、FM（美国、加拿⼤）
- 防爆证书 ATEX、IECEx、FM（美国、加拿⼤）

Backlight off � �
Other configuration of display has to be marked upon placing order. User has no possibility of switching backlight on/off.
订货代码
汉矢德传感器（上海）有限公司          T: 150 210 98804            www.aplisens.net
为了简化数学运算，我们引⼊了介质的密度系数X-.
X- - 中等的[克/厘⽶ 3个]
- 4摄⽒度的⽔ [克/厘⽶3个]
由于⽔在 4°C 时的密度为 1 g/cm33个， 这密度系数X-在数值上等于以 g/cm 表⽰的介质密度3. 以 mm H 为单位确定液体柱的静⽔
压⼒哦，倍增就⾜够了
柱的⾼度h[mm]由液体的密度系数X-。因为很容易确定以 mm H 为单位的静⽔压⼒H2O 和变送器可以配置为这些单位，在下⾯给
出 的测量⽅法的描述中，我们将使⽤以 mm H 表⽰的压⼒2个O和密度系数X-。
配置变送器以测量储罐中的液位
测量任务：
转换液位随密度的变化
- =0.87 克/厘⽶3个在 0 和 h 之间最⼤限度输出信号从 4 到 20 mA
的变化。
4. 在配置菜单上选择“重新量程”程序。
5. 在“重新排列”菜单上：
a) 将测量单位更改为 mm H2个O 在 4°C；
b) 输⼊起始值 (Xń × h分钟[mm]) 和结束 (X- × h最⼤限度[mm])
的测量范围，即 0 和 (0.87 h最⼤限度[毫⽶])分别;
c) 为了补偿测压流体的静⽔压⼒，应使⽤调节压⼒设置测量
范围的起点；当仅受测压流体（空罐）的作⽤时，变送器
将移动范围的起点和终点，补偿该压⼒值。
H—隔膜
密封的垂
直间距
0 ⼩时最⼤限度
ρ = 0.87 克/厘⽶3个
ρ
以这种⽅式配置变送器后，它就可以⽤于执⾏给定的测量任
务。
如果⽆法排空油箱来配置变送器，则测压流体的静⽔压⼒应通
过隔膜密封的垂直间距乘以⽑细管中油的密度系数来计算。输
⼊范围的开始值和结束值时应考虑此压⼒：
4...20 毫安 I
P
1. 将变送器安装在空罐上的⼯作位置。
2. 进⾏变送器的电⽓连接，提供使⽤ HART 通信的能⼒。
3、连接KAP-03通讯器，识别发射器，选择“配置”功能。
开始 [mm H2O] = ‒H [mm] × X-油
端 [mm H2O] =
= h最⼤限度[mm] × X-被测液体‒ ⾼ [毫⽶] × X-油
- 油DC-550 油等于 1.068 g/cm3个
- 油AK-20 油等于 0.945 g/cm3个
测量液体密度的变送器配置
⼆/ 31
H
H
测量任务：
将最小 = 0.6 g/cm3 到最大 = 1.2 g/cm3 的液体
密度变化转换为 4 到 20 mA 的输出信号变
化，隔膜密封的垂直间距等于 H = 3000 mm .
密封系统充满DC-550油，油密度= 1.068 g/
cm3。
1. 计算范围起始值如下： H[mm] × (X min – X
oil) =
= 3000 × (0.6 – 1.068) = –1404 [毫米水柱]
2. 计算范围结束值如下：
H[mm] × (X 最大值 – X 机油) =
= 3000 × (1.2 – 1.068) = 396 [毫米水柱]
3. 将变送器的零点设置在同一水平的隔膜密封
件上。
4. 将变送器安装到工作位置。
5. 对变送器进行电气连接，提供使用 HART 通
信的可能性。
H
ρ
4...20 mA
�P
I
H = 3000 mm
0.6 [g/cm ] 1.2